
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　当金庫は業務の集約により高度化するお客さまニーズに的確に対応できる営業体制の構築を目的
として、令和4年9月26日（月）より野崎支店をサテライト店舗（預金特化型店舗）に移行し、渉外業務と
融資業務を「紀の川支店（和歌山市土入73-1）」へ集約させていただきます。
　野崎支店の窓口業務は、従来通り営業いたしますのでお取引につきましては何ら変更ございませ
ん。渉外業務につきましては、紀の川支店の営業係が担当させていただきます。
　移行後は、ご融資や集金等に関することは紀の川支店でご対応させていただきますが、「野崎支店」
にご連絡・ ご来店いただきましても紀の川支店へお取次ぎさせていただきます。
　また、これに伴いまして、令和4年10月3日（月）より野崎支店の窓口業務取扱時間を下記の通り変更
（窓口業務の昼休業導入）させていただきます。

　ご不便をおかけする点もあるかと存じますが、今後ともお客さま応対の充実に努めてまいりますの
で、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

以上

お客さま各位

サテライト店舗移行日

●令和4年１０月３日（月）以降の野崎支店の窓口営業時間

【本件に関するお問い合わせ先】

※ATMは窓口昼休業中も通常どおりご利用いただけます

野崎支店のサテライト店舗への移行
および昼休業導入のお知らせ

11:30 ～ 12:30 の間は窓口業務の昼休業を実施させていただきます
　　 　９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００平日

令和４年９月2６日（月）

営業時間

きのくに信用金庫　野崎支店　　　☎ ０７３-４５５-２２３１
きのくに信用金庫　紀の川支店　　☎ ０７３-４５３-５５００




